АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022 № 711

г. Качканар

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкцийна территории Качканарского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ«О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,решением Комиссии по рассмотрению вопросов в сфере наружной рекламына территории Качканарского городского округа (Протокол № 1от 14.07.2022), Уставом Качканарского городского округа, АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкцийна территории Качканарского городского округа, содержащую:а) карту размещения рекламных конструкций (прилагается);
6) перечень мест размещения рекламных конструкций, типыи видырекламных конструкций, установка которых допускается в данных местах(прилагается).
2. Постановление Администрации Качканарского городского округаот 21.02.2022 № 182 «Об утверждении схемы размещения рекламныхконструкций на территории Качканарского городского округа» признатьутратившимсилу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарскоевремя», а также обнародовать на официальном сайте Качканарскогогородского округа в информацион Но-телекоммуникационной сети общегопользования «Интернет». сх "Оращеь, №

иРиато*:

Глава городского округа А.А. Ярославцев
Теотерофия „син, > К ь улАтьюралова,Тьл, #-906-21-$18-91, ИНН 661507775880 Звкиь 136 аа. 15.02.2022 в. 300

ть,

ка.

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 18.07.2022 №711
«Об утверждении схемыразмещения
рекламных конструкций
на территории Качканарского
городского округа»

Карта размещения рекламных конструкций
#
_

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 18!07.2022 № 711
«Об утверждении схемы размещения
рекламных конструкций
на территории Качканарского
городского округа»

Перечень мест размещения рекламных конструкций, типыи виды
рекламных конструкций, установка которых допускается в данных местах| | т. . | |Площа Ориентирместа_

| ДЬ

Номер Количе|инфор|№
в

| Адрес Тип Вид | ство |мацион КООРДИНАТ реепит
|

| | аХ МСК- аУ МСК-
схеме сторон | ных

,. 66 66
|

полей,

+ НИ —_ ' . . кВ. М _ _
° 1 |

1 ул. Предзаводская, 6 1 Билборд (ВВ) 2 36,0 — 596068 1467476
2 | 2 ул. Предзаводская, 3/2 1 Билборд (ВВ) 2 36,0 | 596651|1467510

|

ул. Гикалова, 11 (здание  Бранлмауэ
|

|

3 3 КГК, фасад, позиция № 1 РАМУ 1 18,00|597197 1467333
т (ВМ) |

||. ря.Гикалова,11 (здание| | 5 ан ыы 5 О ИИ СО .
]

— ан
4 4 КГПК фасад, позиция № 1 ОРУ | 18,00 597118 1467317

2) |
(ВМ)

|

_—_

ТП в районе торгово- бела :|ПО о _ .
5 5 рыночного комплекса по 1

ЭР

(ВМ)
РР

1 9,00 597371 1467338

ВИ _ ул. Гикалова _ В _

6 б У". Свердлова, в районе
г.|

Афишный 1 2.25 597634 1467023| __ Магазина "Универсам" стенд (АЗ) —_ ^

7 7 УЛ. Свердлова, в районе |  Афишный
| | 0255 597855 1466370

Рори ВИ ‚остановки "Детский мир стенд (АЗ)| |. И АИК
$ в Ул. Свердлова, в районе

‚ ] Афишный ] 2.25 598317 1466298

__| _Остановки "Магазин Урал стенд (АЗ)_ |

_99 Дорога
с
19мкр в сады1-4 1 Билборд (ВВ) 2 |36,0|598290 |1465725

10|10 У”. Свердлова, в районе ‚ Афины | 225 5908656 1466318_
_

остановки "ДК" | СТенд(А | _| АОН`ул. Свердлова, д.20.  Брандмауэ
| |

|

| И (Обворец Культуры, фасад,|1  РИ\УР т | 18 | 598804 1466349 |

(ВМ) |

|

| ив позиция №1). ИИ ОО НИ о о А
| |ул. Свердлова, д.20.

12|(12 (Дворец Культуры, фасад, |
1

Брандмауэр | 18 — 508825 1466365
' (ВМ)| Позиция №2) р | иул. Свердлова, д.20

13 13 (ворец Культуры, фасад, 1 м 1 18 598823|1466368

_______ Шозиция №3)_ И14|14
8 МФ д 6 (Дом быта, 1|Брандмауэр | 8 599033|1466295В ‘главный фасад 1 (ВШМ . В ИИ15 15 УЛ. Свердлова, врайове||  Афишный | |275 | 598935 | 1466838

_^|_^ Остановки "Огонек" стенд (АЗ) |” т рав
| ул. Свердлова,д. 5Б Брандмауэр

|

|в "Почта, фасад, позиция№|'|| вм | ‘о6 |

4723

о| 17

вв.
РЕ 19

д
1 21

С 22

в в|25 25

26 26О

——

_2) _

—
3)

9 _

_автобазы И|ул. Октябрьская, на

_ «Газпромнефть» №57_

ул. Свердлова, д.55о
(Почта, фасад, позиция №

ул. Свердлова, д. 5Б

(Почта, фасад, позиция №

ул. Свердлова, д. 5Б
(Почта, фасад, позиция №

ул. Октябрьская, }д.2Г
(Детская поликлиника,

_фасад, позиция № и_ул. Октябрьская, д. 2Г
.

(Детская поликлиника,
_
фасад, позиция №2)

ул. Октябрьская, д. 2Г
(Детская поликлиника,

фасад, позиция №3)
ул. Октябрьская, д. 2Г
(Детская поликлиника,

_ фасад, позиция №4)ул. Свердлова, западнее

территории АЗС

ул. Советская, уч. 8А

ии о | ИБрандмауэр
(ВМ)

1 18 598946 (1467232

Брандмауэр
(ВМ)

1 18 598946|1467231

Брандмауэр
(ВМ)

1 18 598946 1467227

Брандмауэр
|

(ВМ)
1 9 598897 1467319

Брандмауэр
(ВМ)

1 12 598896 1467327

Брандмауэр
(ВМ)

1 18 598892|1467334

Брандмауэр
(ВМ)

1 16 598873 1467347

Билборд (ВВ) 2 36,00|598957 1467745

Скроллер
($С)

1 4,60 598548—1468632

_| Нестандартн
—

|

ая рекламная 5 19,00 597975 1467842
конструкция

(№5) не